
Etablissement 

Elat 

Nombre d'�pouses /Nombre total. 
entants (impöt) 

Nb.parts minimum:fiscal/ Nb, parts 
simpot: 

Mode de paiement: 

Bangue 

Total enfants prestation farmiliale / 
Total enfants: 

Code 

110 

Jours base Nombre de jours de 
présence: 

141 

145 

1451 

151 

169 

191 

Mnistère des Finances et du Budget 

192 

194 

195 

285 

2851 

3300 

374 

Direction générale du Budgct 
Direction de la Solde 

375 

492 

DGB 

501 

603 

MINISTERE DE 
L'EDUCATION NATIONALE 

505 

MARIE(E) 

SOLDE MENSUELLE INDICIAIRE 

INDEMNITE ENSEIGNEMENT 

INDEMNITE DE RESIDENCE 

AUG SOLDE 07-82 ET 01-85 01 

DOMICILIATION BANCAIRE 

COMPLEMENT SPECIAL DE SOLDE 

BANQUE INSTITUTIONS 
MUTUALISTES AFRIQUE 
L'OUEST 

AUGMENTATION 04-94 01 

AUGMENTATION 01-2000 

1 

AUGMENTATION 01-2002 

2 

PRIME SCOLAIRE 01 

3 

AUGMENTATION SALAIRE 10-2005 01 

30 

Rubrique 

AUGMENT INDEMNITE ENSEIGNEMENT 01-05-2022 

AUGMENTATION SALAIRE 07-89 

AUGMENTATION PRIME SCOLAIRE 01-01-23 

ALLOCATION SALAIRE UNIQUE 01 

ALLOCATIONS FAMILIALES 01 

INDEMNITE REPR LOGEMENT 01-05-2022 

3 

TRESOR PUBLIC (AVANCE TABASKI) 

3,5 

INDEMNITE SPECIALE COMPLEMENTAIRE MAI 2022 

3 

30 

MAJORATION ALLOCATION ENF PLU 01 

Bulletin de salaire 

Employé: 

Periode: 

Emploi: 

Corps. 

Classe 

Statut 

Service. 

Agence 

Indice 

Echelon: 

Hiérarchie 

Compte 

Nbr 

626364| - BA - KADIDIATOU 

Decembre 2023 

626364I 

INSTITUTEURS 

1CL 

Unité 

1 Statut 01 

IEF VELINGARA 

AGENCE BIMAO-CMS 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

Base Taux 

Type 
de 
paie: 

1886 

02 

B3 

30500001258366 

Gain 

106 419 

21 284 

53 210 

10 642 

14 899 

3 515 

10 000 

15 500 

6 294 

10 000 

45 000 

25 000 

62 906 

100 000 

3 000 

604 

S 463 

Locale 

260 

Retenue 

10 000 

civl 
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